— 1 —

文件上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青经发〔2022〕76号

青浦区经委 区财政局关于下达 2022 年度

生物医药专项扶持资金的通知

各相关企业：

根据《关于推动青浦区生物医药产业高质量发展的若干政

策》（青经规〔2021〕1 号）精神，青浦区经委会同有关部门对

各企业申报的生物医药专项扶持项目进行了审核，并经青浦区产

业发展协调推进办公室 2022 年第六次会议审议通过，现按照规

定下达 2022 年度青浦区生物医药专项扶持资金共计 804.12 万

元。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区财政局

2022年 8月 31日

抄送：赵巷镇、徐泾镇、白鹤镇、朱家角镇，青浦工业园区、青发集团、

西虹桥公司。

青浦区经济委员会办公室 2022年 8月 31日印发